SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO - PROEXT
PROGRAMA DE AQUICULTURA - PROAQUI

Edital n° 20/2024 – PROAQUI/PROEXT/IFAP

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR E EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, PARA
ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS NO CURSO FIC DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO COOPERATIVISTA,
MODALIDADE PRESENCIAL, CAMPUS SANTANA, NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE AQUICULTURA.

RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO – PROEXT do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, usando das atribuições que lhe confere, conforme o Processo nº
23228.000183.2024-80, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIIMINAR do
Processo Seletivo para provimento de vagas e formação de cadastro reserva para as funções de Professor
Formador e Equipe Multidisciplinar, para atuação presencial no curso FIC a ser ofertado no município
Santana.

ORDEM CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Paulo Henrique de Santana INDEFERIDO

2 Ananias Nascimento de Souza INDEFERIDO

3 Jonathan Castro Amanajás INDEFERIDO

*Resposta ao recurso será encaminhado para o e-mail do candidato.

Macapá-AP, 10 de outubro de 2024.

Portaria n.º 626/2024 - GAB/RE/IFAP
Comissão responsável pela Elaboração, Seleção e Acompanhamento do Edital de Seleção de Professor

Formador e Equipe Multidisciplinar no âmbito do Programa de Aquicultura do IFAP